LB Y87S, LT Y87S
Hyper Micro SIDELED®
LB Y87S abgekündigt nach OS-PD-2011-008
LB Y87S obsolete acc. to OS-PD-2011-008
2011-10-07 1
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMT Gehäuse, farbloser
klarer Verguss

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LB Y87S-L1M2-35
LB Y87S-M1N2-35
LB Y87S-L1N2-35
blue 11.2 … 28.0
18.0 … 45.0
11.2 … 45.0
60 (typ.)
95 (typ.)
85 (typ.)
Q65110A2416
Q65110A2417
Q65110A2418
LT Y87S-P2R1-35
LT Y87S-Q2S1-35
LT Y87S-P2S1-35
true green 56.0 ...140.0
90.0 ...224.0
56.0 ...224.0
300 (typ.)